
 

2026 年 2 月 17 日 

 

各 位  

 

株式会社淺沼組 

 

 

 

 

 

 

福島営業所閉所のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は福島営業所を下記の通り閉所することとなりましたので、お知らせ申し

上げます。 

開設以来、皆様より賜りましたご厚情とご支援に、社員一同心より御礼申し上げます。 

閉所に伴い、ご用件・お問い合わせにつきましては下記の淺沼組東北支店にて対応させて

いただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますと

ともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記  

 

 

 

【業 務 終 了 日】2026 年 2 月 17 日（火） 

【お問い合わせ連絡先】淺沼組 東北支店 TEL：022-221-4501 

 

 

以上 


